

Referat årsmøde kreds 1 4 marts 2017

1. Valg af dirigent.

Bo Simonsen indstillet af KB , valgt uden modkandidat

2. Beretning om kredsens virke ved Grethe Jakobsen

Se vedhæftede beretning, der var ingen spørgsmål til beretningen.

Der var ingen spørgsmål til koordinator beretninger.

3. Orientering om kredsens økonomi Ved Henrik Juhl Jensen

Kredsen havde i det forløbne regnskabsår et budget på 190.000 kr. resultatet blev et forbrug på 174.000 kr og et overskud totalt på 16.548 kr. se i øvrigt bilag.

Se bilag. Beretning godkendt uden indvendinger.

Per Kiil havde et spørgsmål ang. tilmeldinger på nettet hvor han gerne ville have svar på hvorfor det koster 16 kroner ekstra at tilmelde sig denne vej. Michael Stevns vil undersøge det.

4. Orientering om Hoved bestyrelsens arbejde.

Leif Bach : Glad for der er mødt 120 frem, repræsenterende 39 foreninger. Der er dog plads til flere. God rundtur til årsmøderne i Jægerrådne , her var der ca. 300 der mødte frem, positivt der er jægerråd der går sammen om møderne. God stemning i KB der hersker en god tone også selvom der er uenigheder. Der er gode koordinatører i kreds 1, med et godt samarbejde med KB. Jægerforum har fået større tyngde med mere indhold LB takker for et godt samarbejde. HB har givet større udfordringer med 3 nye HB medlemmer, der er ros til administrationen for det store arbejde de yder, der er en positiv stemning i Adm. Trods de store udfordringer de har været igennem. LB takker Michael Stevns og Claus Lind for det gode og positive samarbejde.

Claus Lind :

Se bilag

Michael Stevns : Regnskabet for 2016 er ikke endeligt afsluttet der mangler revisor underskrift, men det ser ud til at det ender på et overskud på ca. 1,5 million kr. Det nye medlems system er sat i drift, og er flyttet til økonomisystemet det giver en bedre drift. Der igangsættes en opdatering af DJ's hjemmeside programmering starter inden sommerferien. På den nuværende hjemmeside er der 40000 inde om måneden de fleste fra tablets og mobiltelefoner , Michael efterlyser flere mail adresser på medlemmerne. Der udsendes nyhedsbrev til ca. 1500 tillidsfolk og ca. 40% åbner dem ikke, det er tankevækkende. Regnskabet for Jagtens Hus er nu endeligt godkendt, huset er bygget efter den vision der blev vedtaget på rep.mødet i 2013. byggesummen lande på 62,5 mill. inkl. moms. Med indeksregulering er det inden for de 60 mill. kroner som bevillingen lød på. Der er optaget et lån på 19 mill. kroner som er på 2% over 30 år, der er tillige solgt værdipapirer for 20

mill. kroner. Der er en del af de ansatte der er blevet chikaneret som følge af div. debatter det er både på sociale medier samt personligt/telefon, det er ikke i orden at, behandl medarbejderne dårligt.

5. Valg til rep.mødet

De indstillede blev valgt uden bemærkninger.

6. Indkommende forslag

Ingen forslag.

7. Eventuelt.

Søren Birn Nielsen Mou Jagtforening : havde en opfordring om at tale ordentligt til hinanden på alle niveauer.

Kristian Slyk : Efterlyser hjælp til fangst af Mårhunde, da han fortiden er den eneste reguleringsjæger med et par hjælpere, opfordre til at jægerne ved den forestående bukkejagt regulerer dem, de må skydes halvanden time før solopgang og halvanden time efter solnedgang. Dog skal man undlade at skyde Mårhunde med halsbånd, de kan også tages i fælde, her opfordres til at man læser bekendtgørelsen om fældefangst.

Søren Aalborg & Omegns Jagtforening : Tjek medlemsliste op mod DJ's medlemslister der kan være problemer.

Michael Stevns : mange har problemer med listerne der bør kigges på saldo listen som er korrekt.

Juel Kristensen Nibe Jagtforening : Vil gerne høre DJ's holdning til rovdyr , specielt ulven

Claus Lind : DJ's standpunkt er meget klart , at dyr der har et naturligt tilhørsforhold har lov til at være her (ulv) der er pt meget få ulve her og måske er der ynglende ulve.

Jørgen Balzer Aalborg & Omegns Jagtforening : Hvordan kan melde et medlem ud efter 40 år og sende indmeldelse igen pr. 1/1-18 ?

Michael Stevns : undersøger sagen

Bo Simonsen takkede de fremmødte for god ro og orden

Grethe Jakobsen takkede ligeledes for god ro og orden og Bo for en myndig ledelse af mødet

Kredsmødet slut klokken 12.30.



Dirigent

Formand